

Toruń, dnia 23 września 2014 roku

Dotyczy : **wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ- przetarg nieograniczony na Dostarczenie 2000 krzeseł na wyposażenie hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema73-89 w Toruniu nr 10/2014**

Toruńska Infrastruktura Sportowa Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego przetarg nieograniczony na **Dostarczenie 2000 krzeseł na wyposażenie hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema73-89 w Toruniu nr 10/2014**

1. Czy zamawiający wymaga, aby krzesła posiadały atest potwierdzający spełnianie normy PN-EN 12727/2004 określającej wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga takiej normy**

2. Czy Zamawiający dopuści krzesła o szerszym siedzisku np. 545 mm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści**

3. Czy Zamawiający, w związku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączane do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub dwa lata

**Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza norm czasowych**

4. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 25 dni na 40 dni od daty złożenia zamówienia. Prośbę argumentuję trudnym procesem technologiczno-produkcyjnym oraz wielkością zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis**

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.

PREZES ZARZĄDU

*Roman Skibiński*